2024 年10月30日

 各 位

会社名     株式会社マイファーム

（コード番号 5865 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 西辻 一真

問合せ先  執行役員管理本部長  佐伯 浩二

ＴＥＬ  075-746-6213

ＵＲＬ https://myfarm.co.jp/

TOKYO PRO Marketにおける当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 11月 29日開催予定の定時株主総会に、「上場廃止申請の件」

を付議することを決議しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。TOKYO PRO Marketに上場している

当社普通株式に関し、定時株主総会の特別決議を経た上で、上場廃止申請をすることになります。

１．上場廃止申請を行う理由

 当社マイファームは、2023 年 11月に東京証券取引所TOKYO PRO Market（以下、「TPM」という。）へ上場い

たしました。TPM上場により、当社の信頼性が向上し、特に農業コンサルティング事業において、地方自治体

や企業とのプロジェクト獲得に成果を上げてきたと考えております。また、上場を通じて、優秀な人材の確保

や企業としての認知度向上も達成し、事業の発展に寄与してまいりました。

しかしながら、農業業界を取り巻く環境の変化や、当社が目指すさらなる成長に対応するためには、迅速か

つ柔軟な意思決定が求められます。そのため、より自由度の高い経営判断とスピード感を持った経営を実現す

るため、一旦非上場化することが必要であると判断いたしました。非上場化後も、TPM上場によって培われた

コーポレートガバナンスや内部管理体制を継続的に強化しつつ、新たな事業展開や地域との連携をさらに推進

し、農業業界の健全な発展に寄与してまいる所存でございます。

２．定時株主総会の開催及び今後の予定

 上場廃止申請を行うにあたりましては、「特定上場有価証券に関する有価証券上場規程の特例の施行規則」第

130 条により、株主総会の特別決議を経ることとなっているため、定時株主総会にて上場廃止申請の件を付議

する予定です。

（１）招集通知発送日     2024 年11月14日（予定）

（２）本定時株主総会開催日  2024 年11月29日（予定）

（３）上場廃止申請書の提出日 2024 年11月29日（予定）

（４）上場廃止日       2024 年12月27日（予定）

上場廃止申請書を東京証券取引所へ提出し受理された後、当社株式は整理銘柄に割り当てられ、上場廃止と

なる予定です（「特定上場有価証券に関する有価証券上場規程の特例」第143条第２項及び「特定上場有価証券

に関する有価証券上場規程の特例の施行規則」第130条）。

３．担当J-Adviserについて

今般策定した日程により、当社が TOKYO PRO Market 上場廃止の手続きを進めることに関し、担当J-Adviser

であるアイザワ証券株式会社からは、上場廃止までの期間について、担当J-Adviser としての業務を継続する

予定である旨の回答を得ております。

以上